
 

Via Duomo, n. 259 – 74123 Taranto (Ta) 

tel. + 39 099 378223;  

fax + 39 099 7340595 

  bruno.notarnicola@uniba.it;  

direzione.dipartimentojonico@uniba.it 

 

Decreto di aggiudicazione n. 1 del 17 gennaio 2019 

 

Oggetto: Fornitura materiale di cancelleria - CIG n. ZCB2661F08; RDO n. 2161810  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Decreto del Rettore n. 10838 del 19/10/2009, parzialmente rettificato con successivo D.R. n. 11358 

del 10/11/2009, con cui è stato costituito il Dipartimento Jonico in “Sistemi Giuridici ed Economici 

del Mediterraneo: società, ambiente, culture”; 

VISTO il Decreto del Rettore n. 2266 del 21/07/2016 con cui il Prof. Bruno Notarnicola è stato nominato 

Direttore del Dipartimento Jonico in “Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: società, 

ambiente, culture” per il triennio accademico 2016/2019; 

VISTA  la determina n. 150 del 21 dicembre 2018; 

VISTE  le richieste di offerte inviate alle seguenti ditte, a mezzo RDO n. 2161810: 

- A. EMME A.  (P.I. 01834070730) 

- BORTOLUSSI LIVIO (P.I. 00016290306) 

- CARTOLERIA FAVIA S.R.L. (P.I. 00260370721) 

- CENTROSCUOLA DI CARPINETI RENZO (P.I. 01747340436) 

- ELLE IMBALLAGGI DI CALCATERRA LIDA (P.I. 01048390437) 

- M.T. ITALIA RESTAURI EDILI S.R.L. (P.I. 09773961009) 

PRESO ATTO che è pervenuta nei termini la seguente offerta economica: 

- CARTOLERIA FAVIA S.R.L. (P.I. 00260370721) - offerta: € 1426,88 

TENUTO CONTO che nella determina a contrarre è previsto che l’aggiudicazione deve avvenire secondo il criterio del 

minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b), d.lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

CONSIDERATO che la ditta CARTOLERIA FAVIA S.R.L. (P.I. 00260370721) ha presentato l’offerta con il minor 

prezzo; 

PRESO ATTO  della congruità della offerta pervenuta; 

 

DECRETA 

 

Art. 1.    di aggiudicare la seguente fornitura: Materiale di cancelleria all’operatore economico CARTOLERIA FAVIA 

S.R.L. (P.I. 00260370721), per l’importo di € 1426,88 oltre IVA; 

Art.  2.   di disporre, ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016, la pubblicazione del presente provvedimento sul 

sito web del Dipartimento nella sezione “Amministrazione trasparente”. 

 

  Il Direttore del Dipartimento 

                                 F.to Prof. Bruno Notarnicola 

         


